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JAKA-BKL GmbH

Jaka Strale 3

D-32351 Stemwede-Wehdem
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Nr.76

30cm 0306-6
30cm 0306-9

60cm 0606-T=
60cm 0600-6
60cm 0606-6
60cm 0606-9

40cm 0406-1
40cm 0406-6
40cm 0406-9

50cm 0500-6
50cm 0506-6
50cm 0506-9

60cm 0G656-9

50cm OG556-6
50cm 0G556-9

60cm OGH65
60cm OGH656-9

-6

50cm OGH556-9

Montage

o

anleitung

Ersatzteile/Spare parts/piéces de rechange/Reserveonderdelen/Piezas de recambio/Ricambi/3anacHele yactn/Czesci zamienne/potalkatrészek/Nahradni ¢asti/Nadomestni deli/varaosat/reservdelar/nahradné diely/Utilizati piese de schimb/Yedek pargalar

0306-6/ -9
0406-1/ -6/ -9
0456-9

0500
0506-1/ -6/ -9
0600
0606-1/ -6/ -9

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

E940036
E940036
E940036
E940036
E940036
E940036
E940036

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

E940036
E940036
E940036
E940036
E940036
E940036
E940036

C|
C|
C|
C|
C|
C|
C|

E941236
E941235
E941237
E941234
E941234
E941233
E941233

D|
DI
DI
D
DI
DI
D

E940336
E940335
E940337
E940334
E940334
E940333
E940333

G|
G|
G|
G|
G|
G|
G|

E971015
E971014
E971013
E970032
E970032
E971012
E971012

E940614
E940613
E940616
E980612
E940612
E980611
E940611

0G556-6/ -9
OGH556-6/ -9
OGH656-6/ -9
0G656-9

A] E940036
A| E940036
A| E940036
A| E940036

Bl E940036 C| E941234
Bl E940036 C| E941234
Bl E940036 C| E941233
Bl E940036 C| E941233

D| E940334
D| E940334
D| E940333
D| E940333

G| E970032
G| E970032
G| E971012
G| E971012

H| E940647
H| E940655
H| E980657
H| E940657
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[2x OGH..

Nr.107

4

107|(]

OGH556-6 / -9
OGH656-6 / -9
365
107|(] @ 7
365

A

D Holzunterlage verwenden!
Front andriicken, scharfen Bohrer verwenden H Alkalmazzon fa alatétet!
und mit wenig Druck durchbohren! Nyomja le az elélapot, hasznéljon éles furét,
GB  Use a wooden base! és kis nyomassal furja at!
Press front down, use sharp drill bit CZ  PouZiite dfeveny podklad!
and, by applying slight pressure, drill a hole Pritlacte Celo, pouZijte ostry vrtak
z F  Utiliser un support en bois ! a provrtejte pomoci malého tlaku!
Appuyer sur la fagade, utiliser un foret bien aff(ité SLO Uporabite leseno podlago! ®5
et percer en appliquant une faible pression ! Pritisnite li€nico ter z ostrim svedrom
NL  Houten onderlegger gebruiken! in z majhnim pritiskom izvrtajte luknjo!
Druk het front aan, gebruik een scherpe boor FIN  Kayta puualustaal
en oefen bij het boren weinig druk uit! Paina etulevy paikoilleen, kayta terdvaa poranteraa A @
E jUtilizar una base de madera! ja poraa reika vain kevyesti painamalla! ]
iPresionar el frente, utilizar una broca afilada S Anvénd ett traunderlag!
y taladrar con poca presion! Tryck fronten mot underlaget, anvand vass borr
| Utilizzare una base di legno! och borra igenom med ett Iatt tryck!
Appoggiare la facciata, utilizzare una punta di trapano affilata SK  Pouzite dreveny podklad!!
e trapanare esercitando solo una |eggera pressione! Pritlacte front, pouiite OStry vrtak a pl’eVI"tajte miernym tlakom!
RUS Vcnonb3oBaTtb AepeBsiHHYO NOAMOXKY! RO §upoﬂ de lemn!
MpwxaTb pacan, ucnonb3oBaTb OCTPOE CBEPIO Impingeti frontul, utilizati un burghiu ascutit si perforati exercitand doar o presiune redusa!
1 NPOCBEPINTL C HE3HAYNTENbHbLIM AaBreHnem! TR  Ahsap taban kullanin!
PL  Uzywaé podktadke z drewna! Onden bastirin, keskin matkap ucu kullanin ve az basing
Docisng¢ front, uzy¢ ostrego wiertta uygulayarak delin!
i przewierci¢, uzywajgc matej sity nacisku!
D Untergrund und Befestigungsmittel auf Eignung prifen!
c GB  Check substructure and fixings for suitability!
F Controler si le support et les moyens de fixation sont bien adéquats ! @ =
NL  Ondergrond en bevestigingsmateriaal op functionaliteit controleren! 69 7§0® a8 _ = @
E jComprobar el suelo y los medios de fijaciéon en cuanto a su aptitud! M \\
| Controllare I'idoneita del fondo e del materiale di fissaggio! @ R [y
b RUS OcHoBaHuWe n KpenexHbii MaTepurarn NpoBepuTb Ha NPUrogHOCTb! - - 424 - @
PL  Podtoze oraz materiaty do zamocowania sprawdzi¢ na ich przydatnosc¢! - .
H Az alapfelliletet és a rogzit6 anyagokat megfeleléség szempontjabol ellenérizni kell! @ ’ P —
CZ Prezkou$ejte podklad a vhodnost upeviiovacich prostfedki! _ @
SLO Preverite, ¢e se ujemajo spodnja stran in pritrdilna sredstval! . T
FIN  Tarkista alustan ja kiinnitysvalineiden sopivuus! @ :
S Kontrollera att underlaget och fastmedlen ar Iampliga!
a SK  Preverte vhodnost podkladu a upeviovacich prostriedkov!
RO  Verificati caracterul adecvat al suprafetei suport si al mijloacelor de fixare!
TR Zeminin ve baglanti elemanlarinin uygunlugunu kontrol edin!
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